PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

O gestor da EEMTI Luíza Távora no uso das atribuições conferidas no art. 89, do Decreto
Estadual nº 35.048, de 14 de dezembro de 2022, resolve designar, com fulcro no art. 9º,
do Decreto Estadual nº 35.322/23, os servidores,:

1 ROSÂNGELA PAIXÃO VIEIRA DA SILVA,  Matrícula  nº  22000130432517,
denominado GESTOR(A);

2 ANTÔNIO  MARCOS  RODRIGUES  DE  MENEZES,  Matrícula  nº

22000148261221, denominado FISCAL,

Os quais representarão a EEMTI Luíza Távora, com data retroativa a partir  de 02 de
janeiro de 2024, a fim de gerir e fiscalizar os congêneres desta unidade executora.

JUCÁS-CE, 27 de Março de 2024.

 ANTONIO WESKLEY ALVES HOLANDA
Gestor da unidade executora

		2024-03-27T12:55:57-0300